
1 

 

U S N E S E N Í 

ze IV. zasedání zastupitelstva města Nové Sedlo, které se konalo dne 22.9.2021 od 15.00 hod. ve 

velké zasedací síni MěÚ Nové Sedlo 
 

 

Usnesení č. 29/2021 

Zastupitelstvo města schvaluje „Návrh investičních akcí na rok 2022“. 

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí „Zprávu o tvorbě a ochraně životního prostředí ve městě Nové 

Sedlo“. 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí „Zprávu na úseku vodního hospodářství ve městě za rok 

2020“. 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu „Stav na úseku sociální péče a zdravotnictví ve městě“. 

  

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o pronajímaných nebytových prostorách za rok 2021.  

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí průběžnou zprávu o stavu pohřebnictví v roce 2021. 

 

Usnesení č. 30/2021 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 6. 

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zůstatky na účtech k 31. 8. 2021. 

 

 

Usnesení č. 31/2021 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o odběru odpadů č. 2129-051, která bude uzavřena mezi 

Městem Nové Sedlo zastoupené Ing. Věrou Baumanovou a Sokolovskou uhelnou, právní nástupce, 

a.s., Sokolov zastoupenou doc. Ing. Pavlem Franciskem, Ph.D. – členem představenstva. Smlouva 

bude uzavřena z důvodu realizace stavby „Příprava území pro výstavbu rodinných domů v lokalitě 

Hornická Kolonie“. 

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 32/2021 

Zastupitelstvo města schvaluje realizaci stavby „Revitalizace Loučského potoka – opatření v místní 

části Chranišov“.  

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 33/2021 

Zastupitelstvo města schvaluje odkup cca 400 m2 části pozemku parcelní č. 16/3 k.ú. Chranišov 

z důvodu realizace stavby: „Revitalizace Loučského potoka – opatření v místní části Chranišov“. 

Pozemek bude odkoupen od Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov.  

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 34/2021  

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části  p.p.č. 272/1 – výměr cca 200 m2 v k.ú. Chranišov a 

kupní smlouvu pro O.H., dle stanovených podmínek. 

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 



2 

 

Usnesení č. 35/2021    

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části  p.p.č. 272/1 – výměr cca 60 m2 v k.ú. Chranišov a 

kupní smlouvu pro J.H., dle stanovených podmínek. 

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 36/2021    

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části  p.p.č. 272/1 – výměr cca 100 m2 v k.ú. Chranišov a 

kupní smlouvu pro A.B., dle stanovených podmínek. 

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 37/2021      

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 453/10 – výměr 150 m2 v k.ú. 

Loučky u Lokte a kupní smlouvu pro M.N., dle stanovených podmínek. 

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

       

Zastupitelstvo města nepřijalo usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 15 

– výměr 306 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle stanovených podmínek. Návrh nebyl přijat. 

Pro: //   Proti: 7  Zdržel se: 8 Machulková, Bálintová, Koenigstein, Cervan, 

Pojar, Hlaváček, Koudele, Fuchs   Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 38/2021           

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 1301 – výměr 861 m2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte dle předložené nejvyšší cenové nabídky pro R. R. a kupní smlouvu dle stanovených 

podmínek. 

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 
 

Usnesení č. 39/2021             

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku paní I. S. parcelní číslo 677/1, 666/1 a 

pozemku parcelní číslo 665/1 celkem cca 400 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a kupní smlouvu, dle 

stanovených podmínek. 

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

             

Zastupitelstvo města nepřijalo usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 

137/6 – výměr 125 m2 a p.p.č. 137/18 – výměr 27 m2 v k.ú. Loučky u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 12 Zdržel se: 3 Cervan, Koenigstein, Koudele     Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 40/2021              

Zastupitelstvo města schvaluje prodej  části p.p.č. 701 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – výměr dle GP 

cca 180 m2 a kupní smlouvu pro P. K., dle stanovených podmínek. 

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí „Protokol o autorizovaném měření imisí za období  

20.04. – 27.04.2021 a 04. – 11.5.2021“. 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí „Výsledky hmotnosti prašného spadu od 4.1.2021 do 

1.7.2021“. 

 

Usnesení č. 41/2021                 

Zastupitelstvo města schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.2/2021, o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství. 

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí likvidaci nebezpečné topolové aleje v Revoluční ulici. 



3 

 

 

Usnesení č. 42/2021                 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej nepotřebného a pro účely Města Nové Sedlo nevyužitelného 

majetku – sekačky na trávu – traktor X 320, pořízené v roce 2009 v hodnotě Kč 132 874, evidovaný 

na účtu 022/0060 pod inv. č. 022-00000689, zájemci s nejvyšší cenovou nabídkou.  

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 43/2021                 

Zastupitelstvo města schvaluje navýšení rozpočtu – příspěvek na činnost pro rok 2021 TJ BU Nové 

Sedlo o Kč 149 500,--. 

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí vyjádření, které konstatuje, že k žádnému pochybení ve věci 

odměňování zastupitelů nedošlo. 

 

Usnesení č. 44/2021                   

Zastupitelstvo města schvaluje likvidaci kůrovcem poškozené dřevní hmoty v objemu 97 m3 a 

smlouvu o dílo.  

Pro: 15   Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                               …………………………………………               

           Ing. Věra Baumanová                                                           Milan Pešák                                

                 starostka města                                                           místostarosta města 


		2021-09-29T12:29:06+0200
	Ing. Věra Baumanová




